
UCHWAŁA NR 153/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 227 856 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        227 856 zł
Rozdz. 75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        227 856 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         89 500 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         25 500 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         50 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         26 762 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH          5 803 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 

I OPINII
         5 000 zł

§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE 
I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

        25 291 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 227 856 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        227 856 zł
Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        227 856 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE        100 000 zł
§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE         50 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         36 762 zł
§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH          5 803 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 

I OPINII
        10 000 zł

§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE 
I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

        25 291 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 8507910A-C6F6-40B7-83C3-73FD89FB0A18. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8507910A-C6F6-40B7-83C3-73FD89FB0A18. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Oświaty zmniejsza się wydatki w ramach rozdziału 80195 w wysokości
227 856 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w ramach rozdziału 75085 w związku
z przeniesieniem zadań do realizacji w Centrum Usług Wspólny.

W wydatkach w ramach zakupu usług pozostałych (26 762 zł), wynagrodzeń bezosobowych
(25 500 zł), opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (5 803 zł), opłat za administrowanie
i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (25 291 zł), zakupu usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (5 000 zł) w łącznej wysokości 88 356 zł zmienia się klasyfikację
budżetową z rozdziału 80195 na rozdział 75085.

Środki w wysokości 89 500 zł przenosi się z wynagrodzeń bezosobowych (74 500 zł), zakupu usług
pozostałych (10 000 zł) oraz zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (5 000 zł)
na wynagrodzenia osobowe pracowników w związku ze wzrostem zakresu zadań wynikających
z konieczności przeprowadzenia kontroli w placówkach niepublicznych. Kontrole będą realizowane przez
pracowników Centrum Usług Wspólnych zatrudnionych na umowę o pracę. Uprzednio planowano
realizację zadań w ramach umowy zlecenia. Jednocześnie przenosi się wydatki w wysokości 50 000 zł
z nagród konkursowych na zakup materiałów i wyposażenia w związku z błędnie zaplanowanym
paragrafem klasyfikacji budżetowej.

Id: 8507910A-C6F6-40B7-83C3-73FD89FB0A18. Podpisany Strona 1




